

# حمله پاسداران رژیم آخوندی به پایگاههای حزب دمکرات کردستان ایران را محکوم می‌کنیم.

بنام خدا  
و  
بنام خلق قهرمان ایران

ایرانیان آگاه و مبارز،  
نیروها و شخصیت‌های آزادیخواه،  
مشتاقان استقرار آزادی و عدالت اجتماعی در ایران:

بنا بر اخبار رسیده دیکتاتوری تروریستی-آخوندی حاکم بر ایران، برای ضربه زدن به حزب دمکرات کردستان ایران و اردوگاههای پناهندگان ایرانی، بیش از دوهزارتن از پاسداران سرکوبگر را با تجهیزات کامل و سلاحهای سنگین به داخل کردستان عراق اعزام نموده است تا نقشه‌های جنایتکارانه خود را عملی کند.

رژیم آخوندی ۱۷ سال است که تلاش می‌کند مبارزات مردم کردستان ایران را که بخشی از مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران بر علیه دیکتاتوری و ارتجاع می‌باشد را به طرق مختلف سرکوب نماید. حمله‌های هوایی و زمینی، بمب گذاری، ترور رهبران حزب در اطریش و آلمان از آن جمله‌اند. اکنون نیز رژیم با سوءاستفاده از اوضاع نابسامان و وضعیت موجود در کردستان عراق اقدام به لشکرکشی نموده است.

هم میهنان آزادیخواه، در هرکجا که هستید صدای اعتراض خود را بر علیه جنایتهای رژیم دیکتاتوری آخوندی بلند کنید. شما می‌توانید در هر کشوری که زندگی می‌کنید با نمایندگان احزاب مترقی و نهادهای مدافع حقوق بشر و کمیساریای عالی امور پناهندگان در سازمان ملل متحد تماس بگیرید. دیکتاتوری تروریستی-آخوندی بار دیگر برای نابود کردن مبارزین و پناهجویان لشکرکشی کرده است.

ما ضمن محکوم کردن حمله وحشیانه پاسداران به پایگاههای حزب دمکرات کردستان ایران و اردوگاههای پناهندگان ایرانی در کردستان عراق، از کلیه مقامات بین‌المللی می‌خواهیم که برای جلوگیری از ادامه و تکرار چنین اعمالی رژیم آخوندی را محکوم و از طریق دیپلماتیک تحت فشار بگذارند.

حکومت‌های کشورهای صنعتی از اوضاع نابسامان اقتصادی ملت ایران تحت حکومت دیکتاتوری ملایان آگاهند و می‌دانند مردم ایران در حال حاضر حتی از نظر بهداشتی، آموزشی و فقر و بیکاری در یکی از بدترین شرایط ممکن بسر می‌برند. ولی رژیم دیکتاتوری-تروریستی حاکم هر ساله چندین میلیارد دلار بودجه کشور را صرف خرید تسلیحات نظامی و کشتار از کشورهای مختلف می‌کند. ما از همه نیروهای مترقی، آزادیخواه، عدالت‌طلب و صلح‌جو در سطح بین‌المللی می‌خواهیم که ضمن محکوم کردن حمله نظامی رژیم به حزب دمکرات کردستان ایران و اردوگاههای پناهجویان، به دولتهای صنعتی در رابطه با فروش تجهیزات جنگی به رژیم استبدادی حاکم بر ایران اعتراض کنند.

مرگ بر ارتجاع و امپریالیسم  
زنده باد آزادی

هواداران مجاهدین خلق ایران - آمریکا و کانادا  
هواداران مجاهدین خلق ایران - سوئد  
فعالین مجاهدین خلق ایران - نروژ

۱۳۷۵-۵-۹      ۱۹۹۶-۷-۳۰

H.M.K.I  
Box 448  
175 25 JÄRFÄLLA  
SWEDEN